



VIL LÆRE MER. Arbeids- og inkluderingsminister Bjarne Håkon Hanssen synes inkluderingsarbeidet i Drammen er så spennende at han vil komme tilbake og lære

”Drammen gjør veldig mye riktig i integreringsarbeidet.

Bjarne Håkon Hanssen

Drammen er ett skritt nærmere målet om mer penger til integreringsarbeid etter besøket fra arbeids- og inkluderingsminister Bjarne Håkon Hanssen i går.

- Drammen gjør veldig mye riktig i integreringsarbeidet. Dere har innsett at dere har en stor innvandrerbefolkning med utfordringene

dette innebærer, og at mangfold er en mulighet. Men jeg er aller mest imponert over hvordan kommunen tenker helhetlig; med alt fra barnehager til yrkeskarriere, uttaler statsråden til Drammens Tidende.

Han tilbragte to timer i Drammen rådhus i går formiddag etter invitasjon fra ordfører Tore

Opdal Hansen. Tilstede var også representanter fra kommunen, NAV, Norsk senter for flerkulturell verdiskaping og en delegasjon på åtte personer fra departementet og Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI).

Bakgrunnen for møtet er en søknad Drammen kommune har sendt IMDI, der kommunen ber om 30 millioner kroner i støtte til integrerings- og fattigdomstiltak. I statsbudsjettet for 2007 har nemlig regjeringen satt av rundt én milliard kroner til fattigdomsbekjempelse.

”Et mangfoldig Drammen kan ikke lukke øynene for at grunnleggende menneskerettigheter blir krenket.

Bjarne Håkon Hanssen

sammen med staten via økonomiske støtte, fortalte ordfører Tore Opdal Hansen for statsrådsbesøket.

Etter møtet var han opploftet:

POSITIV ORDFØRER.

- Vi mener jo at vi gjør mye bra på et område som myndighetene vil prioritere. Derfor håper vi at vi kan gjøre noe sammen med staten via økonomiske støtte, fortalte ordfører Tore Opdal Hansen for statsrådsbesøket.



POLITISK SKILLE. Det politiske skillet i integreringspolitikken går mellom Frp og de andre partiene, ifølge arbeids- og inkluderingsministeren.

- Vi fikk mange godord som vi tar med videre. Vi legger om til et takskitte i integreringsarbeidet, og føler at statsråden vil backe oss på dette. At statsråden inviterte seg tilbake for å se nærmere på introduksjonssenteret for utlendinger fikk ordføreren til å føle seg ekstra stolt.

- Du er hjertelig velkommen når du har tid, svarte ordføreren på den spontane inviterten.

LENGST I LANDET. Hanssen og hans stab fikk presentert en rekke gode eksempler fra integreringsarbeidet i Drammen. Prosjekt etter prosjekt fikk sin

fortjente oppmerksomhet mens statsråden nikket interessert. Han merket seg spesielt to områder: Arbeidet for å bekjempe æresrelatert vold og arbeidet som gjøres via Norsk senter for flerkulturell verdiskaping for å bistå personer med minoritetsbakgrunn til å starte egne virksomheter.

- Det er visse områder vi har nulltoleranse for. Et mangfoldig Drammen kan nemlig ikke lukke øynene for at grunnleggende menneskerettigheter blir krenket. På dette området har Drammen kommet lengst i landet, sa statsråden og viste til politiskaker om tvangssekteskap som er tatt helt fram til domfelte.

FÅR STØTTE. - Men hva med penger? - Drammen får støtte. Men hvor mye er det for tidlig å si noe om, uttalte Hanssen til Drammens Tidende. Og han lover raskt svar. - Det er jo snakk om støtte for 2007, så vi kan ikke bruke for lang tid på å behandle søknaden.